[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 255 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a limpeza de um terreno localizado na rua Maria Célia Barbosa Evangelista, ao lado do número 85, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que vivem próximo ao terreno reclamam do mato alto e do lixo jogado no local, o que tem causado vários transtornos, como o aparecimento de animais peçonhentos dentro das casas.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR